fornecimento de enlaces de comunicação de dados para interligar a Sede do TRE-PI aos
Cartórios Eleitorais do Estado do Piauí, Postos de Atendimento ao Eleitor e demais
Unidades administrativas, bem como links de Internet Dedicada para a Secretaria do
TRE-PI. VALOR TOTAL: R$ 77.999,96 (setenta e sete mil, novecentos e noventa e nove
reais e noventa e seis centavos), referente aos itens 5 e 6 do Pregão 24/2021,
conforme proposta de preços apresentada no procedimento licitatório e discriminado
no Termo de Referência nº 56/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa,